

Årsredovisning
för
Nom Arkitekter AB
556785-9581

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofia Lithell, Verkställande direktör
2024-05-29

Styrelsen och verkställande direktören för Nom Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom arkitektur och inredningsarkitektur.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 43,8% jämfört med föregående räkenskapsår, på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 971	2 760	3 515	1 739
Resultat efter finansiella poster	1 298	392	628	9
Soliditet (%)	65	63	64	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 200	492 425	357 607	950 232
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 600		-300 600
Balanseras i ny räkning		357 607	-357 607	0
Årets resultat			785 639	785 639
Belopp vid årets utgång	100 200	549 432	785 639	1 435 271

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	549 432
årets vinst	785 639
	1 335 071
disponeras så att i ny räkning överföres	1 335 071
	1 335 071

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 970 557	2 759 528
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 970 557	2 759 528
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-292 297	-189 773
Övriga externa kostnader		-443 773	-454 259
Personalkostnader	2	-1 953 019	-1 702 243
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 681	-18 203
Övriga rörelsekostnader		-73	-205
Summa rörelsekostnader		-2 700 843	-2 364 683
Rörelseresultat		1 269 714	394 845
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 016	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 060	-2 969
Summa finansiella poster		27 956	-2 877
Resultat efter finansiella poster		1 297 670	391 968
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-297 000	65 000
Förändring av överavskrivningar		0	1 517
Summa bokslutsdispositioner		-297 000	66 517
Resultat före skatt		1 000 670	458 485
Skatter			
Skatt på årets resultat		-215 031	-100 878
Årets resultat		785 639	357 607

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 254	38 935
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	35 100	35 100
Summa materiella anläggningstillgångar		62 354	74 035
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	85 488	85 488
Summa finansiella anläggningstillgångar		85 488	85 488
Summa anläggningstillgångar		147 842	159 523
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		482 673	416 418
Övriga fordringar		82 497	8 299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 321	51 289
Summa kortfristiga fordringar		619 491	476 006
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 943 328	1 019 570
Summa kassa och bank		1 943 328	1 019 570
Summa omsättningstillgångar		2 562 819	1 495 576
SUMMA TILLGÅNGAR		2 710 661	1 655 099

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 200	100 200
Summa bundet eget kapital		100 200	100 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		549 432	492 425
Årets resultat		785 639	357 607
Summa fritt eget kapital		1 335 071	850 032
Summa eget kapital		1 435 271	950 232
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		419 000	122 000
Summa obeskattade reserver		419 000	122 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		300 697	167 294
Summa långfristiga skulder		300 697	167 294
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		75 796	13 070
Skatteskulder		137 482	30 406
Övriga skulder		171 425	222 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		170 990	149 852
Summa kortfristiga skulder		555 693	415 573
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 710 661	1 655 099

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 414	179 414
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	179 414	179 414
Ingående avskrivningar	-140 478	-122 275
Årets avskrivningar	-11 681	-18 203
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 159	-140 478
Utgående redovisat värde	27 255	38 936

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 100	35 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 100	35 100
Utgående redovisat värde	35 100	35 100

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 488	85 488
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 488	85 488
Utgående redovisat värde	85 488	85 488

Fordran avser deposition för hyresrätt.

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-05-27

Sofia Lithell
Sofia Lithell
Verkställande direktör

Karin Ahlin
Karin Ahlin
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-28

Qrev AB

Emil Forsling
Emil Forsling
Auktoriserad revisor


